
СОЛИ
Солите за бања &quot;Refan&quot; се уникатен производ, кој се состои од минерали, микроелементи и етерични масла.

Производи

06035

06033

6055

Ментол 250 гр.

Еден уникатен природен производ, кој се состои од 
минерали и микроелементи добиени од Мртвото Море и 
збогатени со етерично масло од мента. Ментоловото 
есенцијално масло поседува исклучително смирувачко 
дејство при гастроинтестинални и проблеми со мигрена. 
Делува успокојувачки , антиинфламаторно, 
дезинфекционо, помага за исфрлање на токсични материи, 
предизвикувајќи потење. Тоа има општ тонизирачки и 
разладувачки ефект. Го неутрализира непријатниот 
телесен мирис. Ментоловото есенцијално масло го 
намалува високиот крвен притисок . Начин на употреба: За 
када - растворете 50 гр. Сол во вода 35-37 ° C (за општо 
тонизирање) и 38-42 ° C (за поактивен ефект). Престојот во 
кадата не треба да е повеќе од 15 мин. При 38-42 ° C. Се 
препорачуваат максимум 3 кади неделно. За бањи на 
нозете и рацете - 1-2 лажици соли се раствораат во 5 л. 
млака вода и се прават бањи 10-15 мин.

6066

Портокал 1 кг

Еден уникатен производ, кој се состои од морски соли, 
збогатени со етерично масло од портокал. Етеричното 
масло од портокал има општо смирувачко, релаксирачко, 
антидепресивно, спазмолитично и антисептично дејство. 
Има силен антитоксичен ефект. Соодветно е при мрсна 
кожа и акни. Се препорачува при несоница.

Начин на употреба: За када - растворете 50 g соли во вода 
35-37 ° C (за општо тонирање) и 38-42 ° C (за поактивен 
ефект). Престојот во кадата не треба да е повеќе од 15 min 
при 38-42 ° C. Се препорачуваат максимум 3 кади неделно. 
За бањи на нозете и рацете 1-2 лажици соли се раствораат 
во 5 l топла вода и се прават бањи 10-15 min.

Внимание! Не се препорачуваат пред директна изложеност 
на сонце, кварцни и солариумски светилки (маслото од 
портокал е фототоксично, односно може да предизвика 
воспаление на кожата). Чување: да се чува подалеку од 
мали деца! Во поладни и проветрени простории заштитени 
од директна сончева светлина, при 15-25 ° C. Најдобра до: 
види на пакувањето

6065

Ментол 1 кг

Еден уникатен природен производ кој се состои од 
минерали и микроелементи добиени од Мртвото Море и 
збогатени со етерично масло од мента. Ментоловото 
есенцијално масло поседува исклучително смирувачко 
дејство при гастроинтестинални и проблеми со Мигрена. 
Делува успокојувачко , антиинфламаторно, 
дезинфекционо, помага за исфрлање на токсични материи, 
предизвикувајќи потење. Тоа има тонизирачки и 
разладувачки ефект. Ги неутрализира непријатните 
телесни мириси. Ментоловото есенцијално масло го 
намалува високиот крвен притисок и степенот на срцевите 
отчукувања.

Начин на употреба: За када - растворете 50 гр. Соли во 
вода 35-37 ° C (за општо тонирање) и 38-42 ° C (за 
поактвен ефект). Престојот во кадата не треба да е повеќе 
од 15 мин. При 38-42 ° C. Се препорачуваат максимум 3 
кади неделно. За бањи на нозете и рацете - 1-2 лажици 
соли се раствораат во 5 л. млака вода и се прават бањи 
10-15 мин.

Внимание! Бањата со овие соли не се препорачуваат за 
бремени и за луѓе со срцева фиброза! Кај мали деца и луѓе 
со чувствителна кожа - минимални дози! Не се 
препорачуваат за деца до 3 години. Чување: да се чува 
подалеку од мали деца! Во поладни и проветрени 
простории заштитени од директна сончева светлина, при 
15-25 ° C. Најдобра до: види на пакувањето

6062

Лаванда 1 кг

Еден уникатен природен производ, богат со минерали, 
олигоелементи и етерично масло од lavandula angustifolia. 
Маслото од лаванда има смирувачко дејство, особено е 
соодветно при несоница и депресија. Ја регенерира кожата 
и ја подобрува циркулацијата.

Употреба: за када - растворете 50 гр. Соли во вода 35-37 ° 
c (за општо тонирање) и 38-42 ° c (за посилен ефект). 
Престојот во кадата не треба да е повеќе од 15 мин. При 
38-42 ° c. Се препорачуваат максимум 3 кади неделно. За 
бањи на нозете и рацете - 1-2 лажици соли се раствораат 
во 5 л. Топла вода и се прават бањи 10-15 мин.

Чување: да се чува подалеку од мали деца! Во поладни и 
проветрени простории заштитени од директна сончева 
светлина, при 15-25 ° c.
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